

## **Litehauz ApS**

Nymøllevej 50  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 30557328

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 17. april 2024

---

Frank Stuer-Lauridsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Litehauz ApS  
Nymøllevej 50  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30557328

## Direktion

Frank Stuer-Lauridsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende virksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 53.694 mod DKK 116.331 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.046.655.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>226.585</b>	<b>1.132.404</b>
Personaleomkostninger	1	-175.036	-990.867
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>51.549</b>	<b>141.537</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-1.593
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>51.549</b>	<b>139.944</b>
Finansielle indtægter	3	19.451	19.142
Finansielle omkostninger		-1.785	-9.237
<b>Resultat før skat</b>		<b>69.215</b>	<b>149.849</b>
Skat af årets resultat	4	-15.521	-33.518
<b>Årets resultat</b>		<b>53.694</b>	<b>116.331</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	53.694	116.331
<b>Årets resultat</b>	<b>53.694</b>	<b>116.331</b>

# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Erhvervede rettigheder		1	1
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1</b>	<b>1</b>
Deposita	7	0	12.235
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>12.235</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1</b>	<b>12.236</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		365.875	589.352
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	0	85.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		489.558	470.729
Andre tilgodehavender		0	139.928
Udskudte skatteaktiver	4	34.192	49.713
Periodeafgrænsningsposter		6.078	163.288
<b>Tilgodehavender</b>		<b>895.703</b>	<b>1.498.694</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>902.081</b>	<b>2.115</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.797.784</b>	<b>1.500.809</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.797.785</b>	<b>1.513.045</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		921.655	867.961
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.046.655</u></b>	<b><u>992.961</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		59.389	85.348
Modtagne forudbetalinger fra kunder		353.333	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.908	384.033
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.843	0
Anden gæld		62.657	50.703
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>751.130</u></b>	<b><u>520.084</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>751.130</u></b>	<b><u>520.084</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.797.785</u></b>	<b><u>1.513.045</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	751.630	876.630
Overført via resultatdisponeringen		116.331	116.331
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>867.961</b>	<b>992.961</b>
Overført via resultatdisponeringen		53.694	53.694
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>921.655</b>	<b>1.046.655</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	70.000	914.765
Pensioner	100.000	59.200
Andre omkostninger til social sikring	1.612	8.989
Øvrige personaleomkostninger	3.424	7.913
<b>I alt</b>	<b><u>175.036</u></b>	<b><u>990.867</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.592</u>
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.592</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.829	18.105
Andre finansielle indtægter	622	1.037
<b>I alt</b>	<b><u>19.451</u></b>	<b><u>19.142</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-49.713		
Skat af årets resultat	15.521	15.521	33.518
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-34.192</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>15.521</b>	<b>33.518</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-34.192		
<b>I alt</b>	<b>-34.192</b>		

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede rettigheder	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1	1	1
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	47.902	47.902	47.902
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>47.902</b>	<b>47.902</b>	<b>47.902</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-47.902	-47.902	-46.310
Årets afskrivninger	0	0	-1.592
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-47.902</b>	<b>-47.902</b>	<b>-47.902</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	12.235	12.235	11.985
Tilgang i året	0	0	250
Afgang i året	-12.235	-12.235	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>12.235</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>12.235</b>

### 8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	0	85.684
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>85.684</b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	85.684
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>85.684</b>

## Noter, fortsat

### 9. Eventualforpligtelser

Litehauz ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frank Stuer-Lauridsen

Adm. direktør

Serienummer: 12ff75e6-b376-45fe-b712-912540fc733d

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-04-18 08:12:06 UTC



## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-18 12:41:04 UTC



## Frank Stuer-Lauridsen

Dirigent

Serienummer: 12ff75e6-b376-45fe-b712-912540fc733d

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-18 12:54:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**